
Běh podél Halštrova 

 28. ročník
24. října 2009

Přihlášeno předem: 139
Prezentováno:      97
Z toho dětí: 37
Počasí: ráno 6°C, v cíli 9°C, zataženo 
Vzdal: 1
Diskvalifikace: 0
Zranění: 0
Závod připravili:

http://lkjasan.ic.cz

V letošním roce bylo počasí slušné, jako vždyi bylo trochu bláta. Počet závodníků však byl bohužel nejnižší od
roku 1994. Také traťové rekordy Martina Mikeše (31:04) a Ivany Sekyrové (35:28 min.) zůstaly nedotčeny.
Jestli něco děláme špatně, nebojte a dejte nám to vědět.

René Kmoch, Vlaďka Kmochová, Klára Kmochová, Stěpán Sauer, Martin Špinar, Karel Kolman,
Jan Kmoch, Karel Sláma, Lenka Flašková, Alena Lomnická, Dana Rychlíková, Klára Sauerová a
Luboš Rychlík

Těšíme se na shledání při příštím ročníku.

Vše podstatné nejen o Ašském poháru 2009 a 2010 najdete na internetových stránkách LK Jasan Aš: 



Výsledky Běh podél Halštrova 2009 24.10.2009

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas AP AP/A

1 49 Karel Hellmich 1958 Triatlet K.Vary M50 34,54 40

2 46 Milan Kožák 1965 AC Start K.Vary M40-49 35,04 39

3 78 Miroslav Švehla 1966 Triatlet K.Vary M40-49 35,33 38

4 68 Petr Ontko 1968 Ultra Sport Sokolov M40-49 35,47 37

5 53 Michal Landiga 1957 LK Abertamy M50 36,06 36

6 70 Radovan Fišer 1985 TeamBike Březová M19-39 36,20 35

7 39 Jiří Stehlík 1974 Cheb M19-39 36,39 34

8 13 Karel Pilař 1955 KČT OB Aš M50 37,00 33 40

9 64 Jakub Veselý 1993 Union Cheb M15-18 37,04 32

10 71 Jiří Hadrava 1971 PSK Union Praha M19-39 37,18 31

11 16 Jindřich Kovář 1968 KČT OB Aš M40-49 37,23 30 39

12 79 Jiří Gregor 1994 Union Cheb M15-18 37,31 29

13 80 Jiří Gregor 1963 Union Cheb M40-49 37,35 28

14 11 Karel Kolman 1985 LK Jasan Aš M19-39 37,57 27 38

15 57 Jakub Jiskra 1965 Triatlet K.Vary M40-49 38,06 26

16 37 Bohdan Hofreiter 1968 ACES K.Vary M40-49 38,42 25

17 27 Pavel Krieger 1959 AK Sokolov M50 38,51 24

18 76 Jiří Flaška 1962 LK Jasan Aš M40-49 39,27 23 37

19 38 Petr Cais 1972 Sokol KV M19-39 39,28 22

20 7 Jan Kmoch 1985 LK Jasan Aš M19-39 39,29 21 36

21 56 Otto Hejtmánek 1988 LK Abertamy M19-39 40,01 20

22 65 Tomáš Veselý 1965 Cheb M40-49 40,13 19

23 61 Radek Dobeš 1973 Aš M19-39 40,25 18 35

24 51 Pavel Chren 1974 Dynamo Biškek M19-39 41,05 17

25 25 Jiří Pisk 1992 Ašští bajkeři M15-18 41,46 16 34

26 23 Petr Walchedseder 1970 LK Jasan Aš M19-39 41,56 15 33

27 33 Milan Roubíček 1955 ACES K.Vary M50 42,06 14

28 44 Petr Slezák 1974 PIM Praha M19-39 42,11 13

29 59 Robert Franc 1972 Slavia KV M19-39 42,23 12

30 14 Jaroslav Lauko 1994 KČT OB Aš M15-18 43,07 11 32

31 62 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov M50 43,22 10

32 42 Jiří Benda 1971 Cheb M19-39 43,35 9

33 75 Martin Štecher 1977 LK Jasan Aš M19-39 43,57 8 31

34 17 Marek Šulc 1993 KČT OB Aš M15-18 44,13 7 30

35 30 Ladislav Hudec 1958 Rexam Aš M50 44,52 6 29

36 19 Jiří Tůma 1963 Ašští bajkeři M40-49 45,29 5 28

37 47 Michal Prekop 1993 Ašští bajkeři M15-18 45,45 4 27

38 6 Petr Vojkůvka 1959 LK Jasan Aš M50 45,49 3 26



39 66 Marek Jasanský 1981 M19-39 46,01 2

40 26 Karel Wunsch 1956 AVC M.Lázně M50 46,03 1

41 77 Jaroslav Třasák 1972 Aš M19-39 46,15 0 25

42 63 Zdeněk Fulín 1988 Aš M19-39 46,55 24

43 21 Jindřich Tůma 1991 Ašští bajkeři M15-18 47,17 23

44 35 Michal Havlíček 1971 ACES K.Vary M19-39 48,12

45 24 Václav Šeba 1994 Ašští bajkeři M15-18 48,32 22

46 15 Luboš Lhoták 1993 KČT OB Aš M15-18 48,51 21

47 41 Karel Benda 1945 Cheb M50 49,21

48 32 Martin Kunca 1993 Ašští bajkeři M15-18 52,31 20

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas AP AP/A

1 72 Michala Jáglová 1981 Libá D19-34 41,58 40

2 60 Lenka Hannsmannová 1970 Aš D35 44,50 39 40

3 52 Eva Hejtmánková 1963 LK Abertamy D35 46,52 38

4 69 Eva Roudnická 1985 AK Sokolov D19-34 47,22 37

5 50 Petra Soukupová 1979 LK Jasan Aš D19-34 47,48 36 39

6 10 Milada Štecherová 1979 LK Jasan Aš D19-34 48,09 35 38

7 34 Martina Kabilová 1969 TRI Cheb D35 48,16 34

8 73 Karla Jáglová 1956 Libá D35 49,25 33

9 74 Alice Rochová 1992 LK Jasan Aš D15-18 52,11 32 37

10 58 Helena Babelová 1966 ŠAK Chodov D35 53,41 31

11 67 Kateřina Krejsová 1988 D19-34 54,06 30



Výsledky Běh podél Halštrova 2009 24.10.2009

Pořadí celk. Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 9 64 Jakub Veselý 1993 Union Cheb M15-18 37,04

2 12 79 Jiří Gregor 1994 Union Cheb M15-18 37,31

3 25 25 Jiří Pisk 1992 Ašští bajkeři M15-18 41,46
4 30 14 Jaroslav Lauko 1994 KČT OB Aš M15-18 43,07

5 34 17 Marek Šulc 1993 KČT OB Aš M15-18 44,13

6 37 47 Michal Prekop 1993 Ašští bajkeři M15-18 45,45

7 43 21 Jindřich Tůma 1991 Ašští bajkeři M15-18 47,17

8 45 24 Václav Šeba 1994 Ašští bajkeři M15-18 48,32

9 46 15 Luboš Lhoták 1993 KČT OB Aš M15-18 48,51

10 48 32 Martin Kunca 1993 Ašští bajkeři M15-18 52,31

Pořadí celk. Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 6 70 Radovan Fišer 1985 TeamBike Březová M19-39 36,20

2 7 39 Jiří Stehlík 1974 Cheb M19-39 36,39

3 10 71 Jiří Hadrava 1971 PSK Union Praha M19-39 37,18

4 14 11 Karel Kolman 1985 LK Jasan Aš M19-39 37,57

5 19 38 Petr Cais 1972 Sokol KV M19-39 39,28

6 20 7 Jan Kmoch 1985 LK Jasan Aš M19-39 39,29

7 21 56 Otto Hejtmánek 1988 LK Abertamy M19-39 40,01

8 23 61 Radek Dobeš 1973 Aš M19-39 40,25

9 24 51 Pavel Chren 1974 Dynamo Biškek M19-39 41,05

10 26 23 Petr Walchedseder 1970 LK Jasan Aš M19-39 41,56

11 28 44 Petr Slezák 1974 PIM Praha M19-39 42,11

12 29 59 Robert Franc 1972 Slavia KV M19-39 42,23

13 32 42 Jiří Benda 1971 Cheb M19-39 43,35

14 33 75 Martin Štecher 1977 LK Jasan Aš M19-39 43,57

15 39 66 Marek Jasanský 1981 M19-39 46,01

16 41 77 Jaroslav Třasák 1972 Aš M19-39 46,15

17 42 63 Zdeněk Fulín 1988 Aš M19-39 46,55

18 44 35 Michal Havlíček 1971 ACES K.Vary M19-39 48,12

Pořadí celk. Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 2 46 Milan Kožák 1965 AC Start K.Vary M40-49 35,04

2 3 78 Miroslav Švehla 1966 Triatlet K.Vary M40-49 35,33

3 4 68 Petr Ontko 1968 Ultra Sport Sokolov M40-49 35,47

4 11 16 Jindřich Kovář 1968 KČT OB Aš M40-49 37,23

5 13 80 Jiří Gregor 1963 Union Cheb M40-49 37,35

6 15 57 Jakub Jiskra 1965 Triatlet K.Vary M40-49 38,06



7 16 37 Bohdan Hofreiter 1968 ACES K.Vary M40-49 38,42

8 18 76 Jiří Flaška 1962 LK Jasan Aš M40-49 39,27

9 22 65 Tomáš Veselý 1965 Cheb M40-49 40,13

10 36 19 Jiří Tůma 1963 Ašští bajkeři M40-49 45,29

Pořadí celk. Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 1 49 Karel Hellmich 1958 Triatlet K.Vary M50 34,54

2 5 53 Michal Landiga 1957 LK Abertamy M50 36,06

3 8 13 Karel Pilař 1955 KČT OB Aš M50 37,00

4 17 27 Pavel Krieger 1959 AK Sokolov M50 38,51

5 27 33 Milan Roubíček 1955 ACES K.Vary M50 42,06

6 31 62 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov M50 43,22

7 35 30 Ladislav Hudec 1958 Rexam Aš M50 44,52

8 38 6 Petr Vojkůvka 1959 LK Jasan Aš M50 45,49

9 40 26 Karel Wunsch 1956 AVC M.Lázně M50 46,03

10 47 41 Karel Benda 1945 Cheb M50 49,21

Pořadí celk. Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 9 74 Alice Rochová 1992 LK Jasan Aš D15-18 52,11

Pořadí celk. Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 1 72 Michala Jáglová 1981 Libá D19-34 41,58

2 4 69 Eva Roudnická 1985 AK Sokolov D19-34 47,22

3 5 50 Petra Soukupová 1979 LK Jasan Aš D19-34 47,48

4 6 10 Milada Štecherová 1979 LK Jasan Aš D19-34 48,09

5 11 67 Kateřina Krejsová 1988 D19-34 54,06

Pořadí celk. Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 2 60 Lenka Hannsmannová 1970 Aš D35 44,50

2 3 52 Eva Hejtmánková 1963 LK Abertamy D35 46,52

3 7 34 Martina Kabilová 1969 TRI Cheb D35 48,16

4 8 73 Karla Jáglová 1956 Libá D35 49,25

5 10 58 Helena Babelová 1966 ŠAK Chodov D35 53,41



Výsledky Běh podél Halštrova 2009 24.10.2009

Pořadí v kat. Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 1 40 Petr Hannsmann 1998 LK Jasan Aš H11-12 15,52

2 2 23 Adam Müller 1997 LK Jasan Aš H11-12 16,39

3 1 39 Johan Hannsmann 1995 LK Jasan Aš H13-14 16,42

4 2 24 Jiří Prokop 1996 Ašští bajkeři H13-14 17,18

5 1 17 Jakub Walchedseder 1999 LK Jasan Aš H10 17,59

6 3 36 Jiří Frank 1996 KČT OB Aš H13-14 18,02

7 4 14 Milan Gubala 1996 Ašští bajkeři H13-14 18,28

8 1 42 Anna Radovnická 1995 LK Jasan Aš D13-14 18,36

9 5 25 Viliam Rovný 1996 Ašští bajkeři H13-14 18,37

10 3 41 Matěj Hostek 1998 Aš H11-12 19,00

11 2 43 Lukáš Třasák 1999 LK Jasan Aš H10 19,07

12 3 21 Jan Novotný 1999 LK Jasan Aš H10 19,15

13 1 12 Jindřiška Hemplová 2000 LK Jasan Aš D10 19,17

14 4 33 Maxmilán Dobeš 2000 LK Jasan Aš H10 20,18

15 4 35 Jakub Jurák 1996 LK Jasan Aš H11-12 20,21

16 2 19 Claudie Strnadová 1996 Ašští bajkeři D13-14 20,51

17 5 29 Bryan Hejzek 1998 LK Jasan Aš H11-12 21,45

18 6 16 Filip Bajcár 1998 LK Jasan Aš H11-12 22,03

19 1 37 Terezie Kytková 1997 Ašští bajkeři D11-12 22,11

20 2 11 Anežka Nováková 1999 Ašští bajkeři D10 22,13
21 5 4 Ladislav Sztrapek 2000 Ašští bajkeři H10 22,33

22 6 38 Jakub Kytka 2002 Ašští bajkeři H10 23,57

23 3 3 Veronika Čechová 1999 LK Jasan Aš D10 24,15
24 4 34 Aneta Prekopová 2000 Aš D10 25,56

25 7 28 Jan Mezulianik 1999 Ašští bajkeři H10 26,20

26 8 30 Tomáš Jeřábek 2000 Ašští bajkeři H10 26,38

27 2 32 Kateřina Lacinová 1998 Ašští bajkeři D11-12 26,52

28 5 20 Štěpánka Špinderová 2001 Ašští bajkeři D10 27,01
29 6 18 Helena Knápková 2000 Ašští bajkeři D10 27,11
30 7 15 Karolína Radová 2001 Ašští bajkeři D10 27,51

31 9 13 Robert Ševčík 1999 Ašští bajkeři H10 28,12

32 8 27 Daniela Hnitková 2000 Ašští bajkeři D10 28,39

33 10 31 Alexandr Nasadil 2001 Ašští bajkeři H10 28,47

34 11 22 Lukáš Tomášek 2002 Ašští bajkeři H10 28,51

35 6 6 Přemysl Novák 1996 Ašští bajkeři H13-14 29,24
36 7 26 Martin Klouček 1996 Ašští bajkeři H13-14 29,47
37 12 10 Jakub Míšánek 2002 Ašští bajkeři H10 31,42



Výsledky Běh podél Halštrova 2009 24.10.2009
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 12 Jindřiška Hemplová 2000 LK Jasan Aš D10 19,17

2 11 Anežka Nováková 1999 Ašští bajkeři D10 22,13
3 3 Veronika Čechová 1999 LK Jasan Aš D10 24,15
4 34 Aneta Prekopová 2000 Aš D10 25,56
5 20 Štěpánka Špinderová 2001 Ašští bajkeři D10 27,01
6 18 Helena Knápková 2000 Ašští bajkeři D10 27,11
7 15 Karolína Radová 2001 Ašští bajkeři D10 27,51

8 27 Daniela Hnitková 2000 Ašští bajkeři D10 28,39
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 37 Terezie Kytková 1997 Ašští bajkeři D11-12 22,11

2 32 Kateřina Lacinová 1998 Ašští bajkeři D11-12 26,52
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 42 Anna Radovnická 1995 LK Jasan Aš D13-14 18,36

2 19 Claudie Strnadová 1996 Ašští bajkeři D13-14 20,51
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 17 Jakub Walchedseder 1999 LK Jasan Aš H10 17,59

2 43 Lukáš Třasák 1999 LK Jasan Aš H10 19,07

3 21 Jan Novotný 1999 LK Jasan Aš H10 19,15

4 33 Maxmilán Dobeš 2000 LK Jasan Aš H10 20,18

5 4 Ladislav Sztrapek 2000 Ašští bajkeři H10 22,33

6 38 Jakub Kytka 2002 Ašští bajkeři H10 23,57

7 28 Jan Mezulianik 1999 Ašští bajkeři H10 26,20

8 30 Tomáš Jeřábek 2000 Ašští bajkeři H10 26,38

9 13 Robert Ševčík 1999 Ašští bajkeři H10 28,12

10 31 Alexandr Nasadil 2001 Ašští bajkeři H10 28,47

11 22 Lukáš Tomášek 2002 Ašští bajkeři H10 28,51

12 10 Jakub Míšánek 2002 Ašští bajkeři H10 31,42
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 40 Petr Hannsmann 1998 LK Jasan Aš H11-12 15,52

2 23 Adam Müller 1997 LK Jasan Aš H11-12 16,39

3 41 Matěj Hostek 1998 Aš H11-12 19,00

4 35 Jakub Jurák 1996 LK Jasan Aš H11-12 20,21

5 29 Bryan Hejzek 1998 LK Jasan Aš H11-12 21,45

6 16 Filip Bajcár 1998 LK Jasan Aš H11-12 22,03
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Kategorie Čas

1 39 Johan Hannsmann 1995 LK Jasan Aš H13-14 16,42

2 24 Jiří Prokop 1996 Ašští bajkeři H13-14 17,18

3 36 Jiří Frank 1996 KČT OB Aš H13-14 18,02

4 14 Milan Gubala 1996 Ašští bajkeři H13-14 18,28

5 25 Viliam Rovný 1996 Ašští bajkeři H13-14 18,37
6 6 Přemysl Novák 1996 Ašští bajkeři H13-14 29,24
7 26 Martin Klouček 1996 Ašští bajkeři H13-14 29,47


